Tempore Paschali.

R: In servis suis, alleluia. \* Consolabitur Deus, alleluia. X: Iudicabit Dominus popu-

lum suum, et in servis suis. \*Consolabitur.

Extra Tempus Paschale.

R. Desiderium animæ eius tribuisti ei  
Domine: \*Et voluntate labiorum eiq non  
fraudasti eum. X. Quoniam prævenisti eū  
in benedictionibus dulcedinis: posuisti in  
capite eius coronam de lapide pretioso.  
\* Et voluntate.

Lectio VII.

Regiis illum eleēmosinis in pauperes ero-  
gandis præfектum Ioanna Regina consci-  
entiæ sibi moderatorem adscivit. Cùm au-  
tem Wenceslaus ab officio, institutoque de-  
cessisset, atque in vitia præceps abriperetur;  
pię autem coniugis obtestationes et monita  
gravatè ferret, contendere ausus est, ut in  
Sacramentali Iudicio Sacerdotali credita

Reginæ arcana sibi à Ioanne panderentur.  
 At Dei Minister blanditiis primū , tor-  
 mentis deinde , et carceris squalore ten-  
 tatus , nefariæ Regis cupiditati fortiter  
 obstat. Furentem tamen Wenceslai ani-  
 mum cùm ab execrando proposito nec hu-  
 mana , nec divina iura deterrerent , supre-  
 mum agonem , quem instare sibi Athleta  
 Christi noverat , populo in concione de  
 impendentibus etiam Regni calamitatib⁹  
 admonito , non obscurè prænuntiavit . Mox  
 Boleslaviam profectus ad Beatæ Virginis  
 Imaginem antiquo cultu celebrem , cœles-  
 te præsidium ad certandum bonum cer-  
 tamen effusis precibus imploravit . Inde  
 vesperi revertentem in pervigilio Domini-  
 cæ Ascensionis Rex è fenestra conspicat⁹

accessit; cùmque vehementius urgeret, et proximam in aquis, si obluctari pergeret, submerzionem intentaret, Ioannes invicta constantia terrores, minásque refutavit. Itaque Regis imperio in Moldavam flu men Pragam interfluens noctu deiectus illustrem Martyrij coronam est consecutus.

Tempore Paschali.

R. Filiæ Ierusalem venite, et videte.  
Martyres cum coronis, quibus coronavit eos Dominus \* In die solemnitatis et lætitiae, alleluia. x. Quoniam confortavit seras portarum tuarum, benedixit filios tuos in te. \* In die.

Extra Tempus Paschale.

R. Stolâ iucunditatis induit eum Domin<sub>9</sub>: \* Et coronam pulchritudinis posuit super

*caput eius. x. Cibavit illum Dominus pa-  
ne vitæ et intellectus: et aqua sapientiæ  
salutaris potavit illum. \*Et coronam.*

Lectio VIII.

*Sacrilegum fácinus clam patratum, et  
Martyris gloriam insigne prodigium di-  
vinitùs patefecit. Ubi enim exánime cor-  
pus secundo flumine vehi cœpit, arden-  
tes faces aquis supernatantes, et discur-  
rentes apparuerunt. Quam ob rem ex a-  
réna postridie manè corpus elatum Cano-  
nici deinde Regis iram nihil timentes in  
Metropolitanam Ecclesiam solenni pompâ  
intulerunt, et sepulturæ mandârunt. Cùm  
autem Índies invicti Sacerdotis memoria  
miraculis, et maxima fidelium, eorum præ-  
cipue, qui famâ periclitantur, veneratione*